ע"י פרקליטות מחוז צפון
המשיבה

פסק דין

1. זהו ערעור על הכרעת הדין של בית משפט השלום לתעבורה בצפת (כב' השופטת ג'ידא עספור שאהין) מיום
1.5.2022 ולפיה הורשע המערער בביצוע עבירה של נהיגה בשכרות.

2. נגד המערער הוגש בבית המשפט קמא כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות לפי סעיפים 62(3),
וכן 1961 - התשכ"א התעבורה, לתקנות 169א(1) ותקנה חדש] [נוסח התעבורה לפקודת ו-39א 64ב(א)(3)

לתקנות. 54(א) תקנה לפי במהירות, נהיגה של עבירה

3. על פי כתב האישום, ביום 09.11.19 בשעה 00:01 נהג המערער ברכב בכביש 85 ק"מ 40.02, במהירות של
154 קמ"ש ובהיותו שיכור, כשבדגימת אויר נשוף שלו נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אחד של אויר נשוף הוא 393

אף לא נמצא בסתירות אלה בסיס אלא למקום ולשעת השימוע שנערך לו, שאיננו מהווה
לטענתו החמורה של המערער כי חומר הראיות "שופץ" בדיעבד.

16. על יסוד האמור לעיל, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא פסק דין זה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ב' טבת תשפ"ג, 26 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.